АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08» июля  2014 г. 						                   №  45

О назначении ответственного
за техническим состоянием гидротехнического
сооружения

           С целью сохранения прудов и предупреждения аварийных ситуаций ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Назначить ответственного за техническим состоянием гидротехнического сооружения Павлушатского пруда Светлакова И.Ф. (по согласованию)

Глава муниципального
       образования                                                                          А.С. Колотов